

## Udbetaling af børnepensionstillæg



Medlemsnr.  
51005544

Navn:  
Benny Jørgensen

Retten til børnepensionstillæg omfatter biologiske børn, adopterede børn samt stedbørn (din ægtefælles børn), som bliver forsørgt i det fælles hjem. For stedbørn gælder, at de kun har retten til børnepensionstillægget såfremt de har bopæl i det fælles hjem.

Børnepensionstillægget ydes indtil barnets fyldte 21. år. For stedbørn ophører retten til børnepensionstillæg dog før det 21. år såfremt dit ægteskab ophører af anden årsag end død. Hvert barn kan kun oppebære ét børnepensionstillæg fra TDC Pensionskasse, selvom begge forældre modtager egenpension fra TDC Pensionskasse.

**Kopi af barnets dåbsattest SKAL vedlægges nærværende skema.**

### Oplysninger om barnet

Navn:	Cpr.nr.
Folkeregisteradresse:	
Barnets mobiltelefonnr.:	Barnets e-mail:

### Anvendelse af barnets skattekort

Hovedkort: <input type="checkbox"/> (Sæt kryds)	Frikort: <input type="checkbox"/> (Sæt kryds)	Bikort: <input type="checkbox"/> (Sæt kryds)
---	---	--

### Anvisning af børnepensionstillægget

Børnepensionstillægget anvises til barnets NemKonto. *NemKontoen er den bankkonto, som alle offentlige myndigheder bruger, hvis de skal udbetale penge til barnet, fx SU. Det er en helt almindelig bankkonto, som barnet evt. har i forvejen. Hvis barnet ikke har en NemKonto kan I kontakte banken, og informere dem om, hvilken bankkonto, der skal være barnets NemKonto.*

### Hvem skal skrive under?

- Er barnet under 18 år, og du ikke er skilt, er det dig som værge, der skal underskrive skemaet.
- Er barnet over 18 år på **udbetalingstidspunktet** (myndig), er det barnet, der skal underskrive skemaet.
- Er du skilt, er det den der har forældremyndigheden<sup>1</sup> over barnet, der bestemmer hvilken konto børnepensionstillægget skal overføres til. Dokumentation for hvem, der har forældremyndigheden vedlægges skemaet.

### Erklæring og underskrift <sup>2</sup>

Underskrift(er):	Dato:
------------------	-------

**Skemaet kopieres, hvis du har mere end ét barn, der er berettiget til børnepensionstillæg.**

<sup>1</sup> Ved fælles forældremyndighed skal begge forældre underskrive.

<sup>2</sup> Jeg forpligter mig til omgående at indberette eventuelle ændringer i ovennævnte forhold.